СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НАУМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 8 ноября 2023 № 157

                                             с.Наумовка

Об избрании Главы Наумовского сельсовета

Конышевского  района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года    №131 –ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьёй 31  Устава  муниципального образования  «Наумовский

сельсовет» Конышевского  района, протоколом   № 2 заседания счетной

комиссии об избрании Главы Наумовского   сельсовета Конышевского

района,  Собрание депутатов Наумовского  сельсовета Конышевского  района

Курской области РЕШИЛО:

         1. Считать Козлова Геннадия Васильевича избранным Главой

Наумовского сельсовета   Конышевского района.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию в  газете « Трибуна».

Председатель Собрания депутатов

Наумовского сельсовета

Конышевского района                                                             В.В. Остапенко

И.о. Главы Наумовского сельсовета

Конышевского района                                                             О.И.Чекалина